
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3770584-760E-49ED-9B5B-7D14A3AF112C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 345 211,36 145,00 345 356,36 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 167,50 145,00 150 312,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 167,50 145,00 150 312,50 
 80195  Pozostała działalność 195 043,86 0,00 195 043,86 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 919,00 2 360,00 166 279,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 29 624,86 -5 000,00 24 624,86 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 2 640,00 4 140,00 

851   Ochrona zdrowia 145 453,01 0,00 145 453,01 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 453,01 0,00 145 453,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 453,01 -500,00 144 953,01 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 
Razem: 490 664,37 145,00 490 809,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3770584-760E-49ED-9B5B-7D14A3AF112C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 220 744,00 46 460,00 267 204,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 81 467,00 13 344,00 94 811,00 
  3110 Świadczenia społeczne 81 467,00 13 344,00 94 811,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 139 277,00 22 116,00 161 393,00 
  3110 Świadczenia społeczne 139 277,00 22 116,00 161 393,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 000,00 11 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 000,00 11 000,00 

855   Rodzina 2 820 090,00 -10 000,00 2 810 090,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 820 090,00 -10 000,00 2 810 090,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 820 090,00 -10 000,00 2 810 090,00 

Razem: 3 040 834,00 36 460,00 3 077 294,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3770584-760E-49ED-9B5B-7D14A3AF112C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 605 001,04 1 734,66 1 606 735,70 

 80101  Szkoły podstawowe 1 041 341,29 867,33 1 042 208,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 810,30 -831,30 270 979,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 769 530,99 1 698,63 771 229,62 
 80104  Przedszkola 563 659,75 867,33 564 527,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 831,30 -831,30 276 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 828,45 1 698,63 288 527,08 

Razem: 1 605 001,04 1 734,66 1 606 735,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3770584-760E-49ED-9B5B-7D14A3AF112C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 896 363,06 8 170,29 1 904 533,35 

 80101  Szkoły podstawowe 1 320 399,64 5 204,00 1 325 603,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 034,34 -2 785,30 356 249,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 961 365,30 7 989,30 969 354,60 
 80104  Przedszkola 575 963,42 2 966,29 578 929,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 963,42 -1 963,42 194 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 000,00 4 929,71 384 929,71 

Razem: 1 896 363,06 8 170,29 1 904 533,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3770584-760E-49ED-9B5B-7D14A3AF112C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 208 472,00 0,00 2 208 472,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 551 599,46 0,00 1 551 599,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 330,85 -1 185,85 322 145,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 228 268,61 1 185,85 1 229 454,46 
 80104  Przedszkola 656 872,54 0,00 656 872,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 902,77 -902,77 341 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 314 969,77 902,77 315 872,54 

Razem: 2 208 472,00 0,00 2 208 472,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3770584-760E-49ED-9B5B-7D14A3AF112C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 129 651,35 503,05 1 130 154,40 

 80101  Szkoły podstawowe 901 226,97 503,05 901 730,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 226,97 -556,97 115 670,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 000,00 1 060,02 786 060,02 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 228 424,38 0,00 228 424,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 424,38 -1 000,59 147 423,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 1 000,59 81 000,59 

Razem: 1 129 651,35 503,05 1 130 154,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3770584-760E-49ED-9B5B-7D14A3AF112C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

